
 

 

 
 

1 

  
Decreto n.  79  del 12/11/2024  
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente Statuto dell’Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 2138 del 

16 /06/2015 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO che Federica Weblearning - Centro di Servizio dell’Ateneo per l’Innovazione, la Sperimentazione 

e la Diffusione della Didattica Multimediale - ha tra le sue finalità lo sviluppo ed il coordinamento di attività di 

didattica a distanza;  

VISTA la richiesta della dott.ssa Gaetana Melchionna, Direttore Tecnico del Centro, prot. N. PG_2024_0063495 del 

24.05.2024; 

VISTA la delibera n. 7 del 28/05/2024 con la quale il Comitato Direttivo autorizza il Direttore del Centro a procedere 

alla indizione di una selezione pubblica di giovani menti, al fine di acquisire nuove competenze nel settore dell’online 

education, sperimentando sul campo teorie e metodi innovativi di didattica; 

VERIFICATO che la spesa relativa al presente intervento trova copertura sul Conto “CG.04.41.04.08.02” “Prestazioni di lavoro 

autonomo” DEL PROGETTO: “040550_BUDGET_ECONOMICO_FUNZIONAMENTO_2024” 

VISTO il decreto del Direttore del Centro n. 75 del 17.09.2024, con il quale è stato emanato l’ Avviso Pubblico per la selezione 35 

giovani menti per la partecipazione al Workshop Digital Minds - Giovani Menti per l’innovazione digitale, rivolto a giovani con 

interessi nel mondo dell’innovazione digitale;  

RITENUTO  ai sensi dell’art. 5 del citato Avviso Pubblico, di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice: 

con le funzioni Presidente la dott.ssa Gaetana Melchionna, Direttrice Tecnica per la Gestione dei Progetti Speciali e la 

Comunicazione multimediale del Centro di Servizio di Ateneo Federica Weblearning; in qualità di Componente: la dott.ssa Laura 

Passarelli funzionario D/D1 in servizio presso il Centro Federica Weblearning di questo Ateneo , con le funzioni di Componente e 

anche con le funzioni di segretaria la dott.ssa Silvia Parlato, funzionario D/D1 in servizio presso il Centro Federica Weblearning di 

questo Ateneo:  

ACQUISITA per le vie brevi e tramite mezzo mail, la disponibilità del personale tecnico sopra indicato; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazioni rilasciate dai membri della nominanda Commissione Giudicatrice dove 

gli stessi dichiarano di non essere stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del 

titolo II del libro secondo del codice penale; 

DECRETA   

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
01

44
93

3 
de

l 1
3/

11
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O



 

 

 
 

2 

 

ai sensi dell’art. 5 del citato Avviso Pubblico, di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice, 

con le funzioni di: 

 

- Presidente: la dott.ssa Gaetana Melchionna, Direttrice Tecnica per la Gestione dei Progetti Speciali e la 

Comunicazione multimediale del Centro di Servizio di Ateneo Federica Weblearning;  

- Componente: la dott.ssa Laura Passarelli funzionario D/D1 in servizio presso il Centro Federica 

Weblearning di questo Ateneo ,  

- Componente e anche con le funzioni di segretaria la dott.ssa Silvia Parlato, funzionario D/D1 in servizio 

presso il Centro Federica Weblearning di questo Ateneo. 

 

La Commissione si riunirà presso la sede del Centro Federica Weblearning, nei giorni e negli orari di seguito 

indicati:  

 

- Valutazione dei titoli: il giorno 14 novembre 2024 dalle ore 9.00 alle ore 15.00; 

 

-    Colloquio con i candidati: i giorni 20 e 21 novembre dalle ore 9.00 alle ore 15.00; 

 

-    Valutazione dei colloqui: il giorno 22 novembre dalle ore 9.00 alle ore 15.00. 

 

 

 

         Il Direttore  

        Prof. Fortunato Musella 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 D
I S

E
R

V
IZ

IO
 D

I A
T

E
N

E
O

 F
E

D
E

R
IC

A
 W

E
B

LE
A

R
N

IN
G

 -
 D

ID
A

T
T

IC
A

 M
U

LT
IM

E
D

IA
LE

P
G

/2
02

4/
01

44
93

3 
de

l 1
3/

11
/2

02
4

F
irm

at
ar

i: 
M

U
S

E
LL

A
 F

O
R

T
U

N
A

T
O


